



Tarih: 18/02/2021
Sayı : 047

Değerli Meslektaşımız,

Konu: Stajyer kontenjanı talep yazısı.

Bilindiği gibi, mühendislik öğreniminin en önemli uygulamalarından birisi stajdır.

Bir öğrencinin lisans diplomasını alabilmesi için, üniversite eğitiminde ikinci sınıftan itibaren meslek alanında “*Laboratuvar*” ve “*Üretim/İşletme*” olmak üzere en az iki kez staj yapma zorunluluğu bulunmaktadır. Genelde yaz döneminde yapılan stajların süresi bir ay (20 iş günü) olup, bu staj süresinde öğrencilerin staj sigortası okulları tarafından yapılmaktadır.

Stajlar, mühendislik-lisans öğrenimi sürecinde alınan teorik bilgilerin, çalışma hayatındaki pratiğini görmek ve uygulamak anlamında önemlidir. Staj yapan her öğrenci, mühendislik uygulamaları süreçleri hakkında (üretim süreçleri, proses bilgisi, ürün özellikleri, hammaddeler, iş yeri organizasyonu, maliyet unsurları, müşteri ilişkileri ve pazarlama metotları konuları) bilgi sahibi olurken, aynı zamanda kurumların işleyişini tanıma fırsatı bulmaktadır.

Bu bağlamda, Kimya Mühendislerini ve Biyomühendisleri temsil eden TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak, öğrencilerimizin staj ihtiyaçlarını karşılamak için Kimya sektöründe yer alan/çalışan kuruluş, kurum ve meslektaşlarımıza çağrıda bulunarak organizasyon oluşturmuştur.

Bu organizasyon, özellikle pandemi sürecinde staj bulmakta zorlanan ve çeşitli üniversitelerde okuyan öğrencilerimize yöneliktir. Odamız aracılığıyla, firmalardan stajyer kontenjanı sağlayıp, bir havuzda topladığımız bu kontenjanlara, staj yapmak zorunluluğu bulunan öğrencilerimize yerleştirmekteyiz.



Tarih: 18/02/2021

Sayı : 047

Ülkemizin ihtiyacı olan mühendislerin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla sektör kuruluşlarımızın, bu organizasyona katkıda bulunmalarını temenni ediyoruz.

2021 yılı yaz döneminde “Laboratuvar” ve “Üretim/ İşletme” stajı için sağlayabileceğiniz stajyer kontenjanı sayısını, servis, yemek vb. sosyal imkânlarınızın neler olabileceğini ekte gönderilen formu doldurarak, odamız adresine, e-posta yoluyla göndermenizi bekliyoruz.

Gelecekteki meslektaşlarımızın, stajları konusunda katkılarınızı rica eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,



S.Selin Top
Kimya Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu A.
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek1: Stajyer Kontenjan Formu

Not: Öğrencilerimizin 5510 sayılı staj yasasına göre mecburi olan staj sigortası, okulları tarafından yapılacaktır.